ότι το ποσό του προστίμου που επιβάλλεται, δεν μπορεί να υπερβαίνει το γινόμενο του κύκλου 
εργασιών της τελευταίας υποβληθείσας δήλωσης φορολογίας εισοδήματος επί του 2% (για 
παραβάσεις μέτριας σοβαρότητας), το οποίο στην προκειμένη περίπτωση υπολογίζεται στο ποσό 
των δύο χιλιάδων τετρακοσίων ενενήντα έξι ευρώ (2.496€).

Αρμόδια αρχή για την επιβολή του προστίμου, σύμφωνα με το άρθρο 30 του Ν. 1650/86 όπως ισχύει 
είναι ο Περιφερειάρχης.

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ

Την επιβολή διοικητικής κύρωσης (πρόστιμο) ύψους δύο χιλιάδων τετρακοσίων ενενήντα έξι ευρώ 
(2.496€) στον κ. ΝΙΚΟΛΑΟ ΓΕΩΡ. ΜΑΡΤΙΔΗ,  υπεύθυνο για την δραστηριότητα υπαίθριας αποθήκευσης 
Οχημάτων Τέλους Κύκλου Ζωής (ΟΤΚΖ), εξαρτημάτων αυτοκινήτων και άλλων αποβλήτων όπως ξύλα, 
παλέτες, βαρέλια κλπ, που βρίσκεται επί των οδών Πατριάρχου Γρηγορίου Ε & Πύλου στο Καματερό για